

چهارمین دوره رقابت‌های جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان ایران با غلبه بر نماینده آمریکا قهرمان شد



تیم ایزی پایپ کاشان با برتری مقابل تایتان مرکوری آمریکا به عنوان قهرمانی چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان دست یافت.

دیروز در ادامه رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان که از پنجشنبه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران آغاز شده بود، تیم ایزی پایپ کاشان در دیدار فینال به مصاف تایتان مرکوری آمریکا رفت و با برتری ۶ بر ۴ به عنوان قهرمانی دست یافت.

پیش از این نیز تیم ستارگان ساری برتری ۹ بر یک در دیدار رده‌بندی مقابل تیموری مغولستان به عنوان سوم دست یافته بود.



رونالدو برنده توپ طلا شد



مهاجم رئال مادرید برای پنجمین بار صاحب توپ طلا شد. مراسم توپ طلا در پاریس برگزار شد و کریستیانو رونالدو توانست برای پنجمین بار این جایزه را کسب کند. مهاجم رئال مادرید به همراه تیمش در سال ۲۰۱۷ توانست فاتح لیگ قهرمانان اروپا و لالیگا شود. سفیدپوشان در تابستان نیز سوپر جام اروپا و اسپانیا را با شکست منچستر یونایتد و بارسلونا فتح کردند. مهاجم پرتغالی علاوه بر این عناوین توانست آقای گل لیگ قهرمانان شود. او در مرحله گروهی لیگ قهرمانان این فصل ۹ گل به ثمر رساند و علاوه بر آقای گلی، توانست یک رکورد خاص را به نام خود ثبت کند. رونالدو به نخستین بازیکنی تبدیل شد که در همه بازی‌های مرحله گروهی گلزنی کرده است. مهاجم رئال مادرید برای دومین سال پیاپی جایزه توپ طلا را کسب کرد، او پیش از این در سال ۲۰۰۸ (با پیرهان منچستر یونایتد) و در سال‌های ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۶ به این عنوان دست یافته بود.



کسب مدال طلا توسط سیامند رحمان
در ششمین روز از رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان در بخش معلولان، سیامند رحمان، قوی‌ترین وزنه‌بردار معلول جهان در دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت. در ادامه رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری معلولان در مکزیکوسیتی، سیامند رحمان در دسته مثبت ۱۰۷ کیلوگرم در حرکت اول وزنه ۲۶۵ کیلوگرم را مهار کرد، در حرکت دوم وزنه ۲۷۵ کیلوگرم را جابه‌جا کرد و در حرکت سوم با وزن وزنه ۲۸۵ کیلوگرم به مدال طلای این دسته دست یافت.



بهداد سلیمی: قربانی دشمنی ۲ آدم خاصی شدم

دارنده مدال برنز وزنه‌برداری جهان گفت: وسط دشمنی ۲ آدم خاص من قربانی شدم و رئیس فدراسیون با وجود مدیریت قوی در داخل اما در لابیگری با فدراسیون جهانی ضعیف عمل می‌کند. بهداد سلیمی پس از بازگشت از مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان بیان کرد: مسابقات برای تیم‌میلی خوب بود و توانستیم قهرمان شویم اما برای من خوب نبود. با این شرایط نمی‌توان کار کرد. دوباره فدای بعضی اتفاقات شدم که من اصلا مقصر نیستم و وسط دشمنی ۲ آدم خاص من قربانی شدم. او ادامه داد: همه دنیا فهمیدند برای من چه اتفاقی رخ داد و متأسفانه از نظر لابیگری و ارتباطات ضعیف هستیم و نمی‌توانیم حق خودمان را بگیریم. وی در پاسخ به این پرسش که تصمیم خداحافظی‌اش جدی است یا خیر؟ تاکید کرد: باید فکر کنم. هنوز همین تصمیم را دارم؛ حالا باید با دوستان و مشاورانم صحبت کنم و در نهایت ببینم به چه نتیجه‌ای می‌رسم اما با این شرایط کار کردن سخت است. آقای مرادی با وجود داشتن مدیریت قوی در داخل و بحث برگزاری اردوها اما در لابیگری با فدراسیون جهانی ضعیف عمل می‌کند که این ایراد باید برطرف شود. با این شرایط راحت سرور ورزشکاران ایران بریده می‌شود.

تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در خاک آمریکا قهرمان جهان شد

ارباب وزنه‌ها



۲ وزنه‌بردار سنگین‌وزن تیم ملی ایران در آخرین روز مسابقات قهرمانی جهان به رقابت با حریفان خود پرداختند که سعید علی حسینی به مقام نایب‌قهرمانی دست یافت و بهداد سلیمی سوم شد. در آخرین روز رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی ۲۰۱۷ جهان به میزبانی آمریکا در شهر آنالاهیم، رقابت دسته ۱۰۵ کیلوگرم با حضور سعید علی حسینی و بهداد سلیمی دو ملی‌پوش دسته ۱۰۵ کیلوگرم کشورمان برگزار شد. در این رقابت بهداد سلیمی با مجموع ۴۵۳ کیلوگرم به مقام سوم مسابقات دست یافت. سعید علی حسینی نیز که پس از طی کردن ۸ سال محرومیت خود برای نخستین بار در مسابقات جهانی به میدان می‌رفت با مجموع ۴۵۴ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. همچنین لاشا تالاخادزه وزنه‌بردار گرجستانی و قهرمان المپیک مقام نخست و گردن‌آویز طلا را در این وزن از آن خود کرد. بر این اساس، سعید علی حسینی که در حرکت یکضرب با مهار وزنه ۲۰۳ کیلوگرم به مدال برنز دست یافته بود، در حرکت دوضرب ابتدا وزنه ۲۳۶ کیلوگی را و در دومین حرکت وزنه ۲۴۳ کیلوگی را بالای سر برد و در سومین انتخاب خود وزنه ۲۵۱ کیلوگرم را مهار کرد و با مجموع ۴۵۴ کیلوگرم به مدال نقره رسید و کار خود را در مسابقات قهرمانی ۲۰۱۷ جهان با ۲ مدال برنز و یک نقره به پایان برد. بهداد سلیمی که در حرکت یکضرب وزنه ۲۱۱ کیلوگرم را ثبت کرده بود و مدال نقره گرفته بود، در نخستین انتخاب حرکت دوضرب وزنه ۲۴۱ کیلوگرم را مهار کرد و داوران این وزنه را از وی قبول کردند ولی هیات ژوری همانند بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو این وزنه را خطا اعلام کردند. بهداد برای ماندن در جدول و قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری در انتخاب دوم حرکت دوضرب با موفقیت وزنه ۲۴۲ کیلوگی را به ثبت رساند. در آخرین حرکت دوضرب نیز وزنه ۲۵۲ کیلوگی را به درستی مهار کرد ولی مجدداً هیات ژوری این وزنه را به او خطا دادند. بهداد در حرکت دوضرب با ثبت وزنه ۲۴۲ کیلوگرم شد و در مجموع با ۴۵۳ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. بهداد نیز کار خود را در مسابقات قهرمانی ۲۰۱۷

جهان در آمریکا با مجموع یک مدال نقره یکضرب و یک نشان برنز به پایان برد. مارت سیم وزنه‌بردار استونی که در حرکت یکضرب با ۱۹۱ کیلوگرم در جایگاه هفتم قرار گرفته بود، با مهار وزنه ۲۵۳ کیلوگی مدال نقره دوضرب را از آن خود کرد و با مجموع ۴۴۴ کیلوگرم در جایگاه پنجم قرار گرفت. لاشا تالاخادزه گرجستانی، با ۲۲۰ کیلوگرم در یکضرب، ۲۵۷ در دوضرب و ۴۷۷ کیلوگرم در مجموع به ۳ مدال طلا رسید. همچنین وی به غیر از ثبت رکورد جدید در حرکت یکضرب به میزان ۲۲۰ کیلوگرم، ۴ کیلوگرم رکورد مجموع جهان را که در اختیار خودش بود ارتقا داد و با ۴۷۷ کیلوگرم رکورد جدید دنیا لقب گرفت. تیم ملی وزنه‌برداری ایران با ۸۱ وزنه‌بردار راهی مسابقات جهانی شد که در نهایت با ۵ مدال طلا، ۳ نشان نقره و ۶ گردن‌آویز برنز و کسب ۵۰۹ امتیاز برای نخستین بار

قهرمان رقابت‌های جهانی شد. پس از تیم کشورمان، تیم‌های کره جنوبی و ازبکستان در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. **تقدیر فدراسیون وزنه‌برداری از عنایت ویژه مقام معظم رهبری**
فدراسیون وزنه‌برداری در پیامی به نظر لطف مقام معظم رهبری و تبریکات صادر شده از سوی مسئولان کشوری و لشکری و عموم مردم شریف جمهوری اسلامی ایران پاسخ داد. قهرمانی بی‌سابقه وزنه‌برداری ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ در آنالاهیم آمریکا، موجی از واکنش‌ها را میان مسئولان ارشد نظام و ملت شریف در پی داشت. این اتفاق که با صدور پیامی پرهمسر و لطف از سوی مقام معظم رهبری همراه شد، شور و شغفی خاص را به جامعه وزنه‌برداری کشور منتقل کرد. در این راستا، علی مرادی، رئیس

هفته پنجم: استقلال ایران-الریان قطر هفته ششم: الهلال عربستان-استقلال ایران تراکتورسازی تبریز دیگر تیم‌ب پرطرفدار کشورمان در گروه A در کنار تیم‌های الجزیره امارات، الاهلی عربستان و برنده پلی‌آف الغرافه و پاختاکور قرار گرفته است، تی‌تی‌ها این فرصت را دارند با تقویت تیم خود از گروه صعود کنند. برنامه بازی‌های تراکتورسازی در این گروه به شرح زیر است:

تراکتورسازی-الاهلی عربستان برنده پلی‌آف-تراکتورسازی قلعنویب با ۱۳ امتیاز با اقتضار به دور حذفی راه پیدا کرد. برنامه بازی‌های استقلال در این گروه به قرار زیر است:
هفته اول: الریان قطر-استقلال ایران هفته دوم: استقلال ایران-الهلال عربستان هفته سوم: برنده پلی‌آف العین امارات و الملکیه بحرین-استقلال ایران هفته چهارم: استقلال ایران- برنده پلی‌آف العین امارات و الملکیه

قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا انجام شد

استقلال در گروه مرگ



این بازی‌ها را تشکیل داده‌اند. تقابل احتمالی آبی‌پوشان با العین و گرفتن انتقام باخت سنگین فصل قبل را می‌توان مهم‌ترین بازی این گروه برای آبی‌پوشان پایتخت دانست.

گنجی و ژاوی در آزادی را باید ویژه‌ترین اتفاق این گروه دانست. تیم‌های حاضر در پرسپولیس در این گروه به شرح زیر است:
هفته اول: پرسپولیس ایران- کنفدراسیون فوتبال آسیا با برگزاری مراسمی در کوالالامپور مالزی قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا فصل ۱۸-۲۰۱۷ را انجام داد تا تیم‌های حاضر در این قرعه‌کشی همگروه‌های خود را بشناسند. بر اساس قرعه‌کشی تیم‌های غرب آسیا در گروه‌های A تا D قرار گرفتند، بارزترین نکته قرعه‌کشی عدم حضور ۲ تیم از یک کشور در یک گروه است که به همین خاطر در آوردن گوی‌ها در زمان قرعه‌کشی به ترتیب کشور انجام شد. به همین بهانه وضعیت گروه‌های نمایندگان کشورمان را بررسی می‌کنیم. پرسپولیس قهرمان لیگ ایران که نتایج خوبی هم در لیگ قهرمانان فصل قبل به دست آورد و موفق شد تا نیمه‌نهایی هم راه پیدا کند در گروه نسبتاً آسانی قرار گرفت، برانکو و شاگردانش در کنار السد قطر، الوصل امارات و برنده پلی‌آف نسف‌قارشی ازبکستان و الفیصلی اردن در گروه C قرار گرفته‌اند. همگروهی با السد و حضور پورعلی

کیوسک	توتواسپورت	موندوپورتو	مارکا
<p>کوریره</p> <p>حسرت ناپولی</p>	<p>توتواسپورت</p> <p>ناپولی در روتردام باخت</p>	<p>موندوپورتو</p> <p>کوتینیو؛ حالا با هیچ وقت</p>	<p>مارکا</p> <p>طلا در کفشی‌های رونالدو</p>

امتیاز آورترین مربیان نیم‌فصل

برانکو اول، فیروز سوم



اما نفر سوم این جدول کسی است که تیمش در حال حاضر در رده نیم جدول قرار دارد! فیروز کریمی از زمان حضورش روی نیمکت گسترش در رده دوم هم مهدی تارتار قرار دارد. سرمربی تیم شگفتی‌ساز پارس جم جنوبی با تیمش از ۱۵ بازی ۲۹ امتیاز گرفته و میانگین امتیازاتش ۱/۹۳ از هر بازی است و کریمی

امتیازات برانکو تا این جای فصل ۲/۳۵ امتیاز از هر بازی است و او با اختلاف امتیاز آورترین مربی نیم‌فصل اول لیگ برتر هفدهم است. تیم‌ها در جدول رده‌بندی تفاوت‌هایی دارد و سورپرایزهایی در این جدول وجود دارد. پرسپولیس با هدایت برانکو از ۱۴ بازی خود در نیم‌فصل اول ۳۳ امتیاز کسب کرد. میانگین

آشنایی با حریفان آسیایی استقلال

گروه D لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۱۸ با حضور الهلال، استقلال، الریان و برنده بازی العین و ملکیه بحرین که به احتمال زیاد العین خواهد بود، یکی از دشوارترین و جذاب‌ترین گروه‌های تاریخ این مسابقات است. استقلال در سال‌های گذشته با هر ۳ تیم همگروه بوده و البته در سال ۲۰۱۳ هفتمین تیم در یک گروه قرار داشتند که استقلال و الهلال به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کردند اما شرایط فعلی کاملاً با وضعیت ۵ سال پیش متفاوت است و هیچیک از ۴ تیم این گروه از صعود خود به مرحله بعد مطمئن نیستند. حضور ۳ تیم با سابقه قهرمانی و نایب‌قهرمانی آسیا در یک گروه، جنگی تمام‌عیار را در تمام بازی‌های این گروه رقم خواهد زد.

الهلال این بار به دنبال قهرمانی آسیا

فصل گذشته پرسپولیس ۴ بار و استقلال خوزستان ۲ بار مقابل این تیم قرار گرفتند و به همین دلیل الهلال برای فوتبالیست‌های ایرانی از بعضی تیم‌های داخلی هم شناخته شده‌تر است. این تیم فصل گذشته نایب‌قهرمان آسیا شد و فعلاً در لیگ عربستان هم با ۲ بازی کمتر از دیگر تیم‌ها صدرنشین بالمنزاع است! امسال به تیم پرستاره فصل گذشته الهلال، «علی‌الحسینی» دروازه‌بان استثنایی تیم ملی عمان هم اضافه شده و به نظر می‌رسد تیم عربستانی این بار به کمتر از مقام قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا رضایت نخواهد داد. «رامون دیاز» هم همچنان سرمربی این تیم است.

العین امارات، قوی‌تر از فصل پیش؟

فصل گذشته تلخ‌ترین خاطره چند سال گذشته استقلال را همین تیم العین در امارات رقم زد. به آن تیم پرستاره که بازیکنانی مثل عمر عبدالرحمان، کابو و محمد عبدالرحمان را در اختیار داشت، «مارکوس برگ» مهاجم گلزن تیم ملی سوئد هم اضافه شده و همین بر قدرت خط آتش این تیم اضافه کرده است. العین که فصل گذشته در لیگ امارات هم خوب نتیجه نگرفته بود و با خوش‌شانسی به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرد، امسال وضعیت بهتری دارد و در حال حاضر فقط به دلیل تفاضل گل کمتر از الوصل صدرنشین، در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد. هدایت این تیم همچنان بر عهده «ژوران مامیچ» یوگسلاو است.

الریان قطر با هدف صعود

الریان فصل گذشته در گروهی که پرسپولیس و الهلال هم در آن حضور داشتند سوم و حذف شد. این تیم امسال هم در گروهی دشوار قرار گرفته ولی با حفظ ستاره‌های خود و جذب یکی، دو بازیکن بزرگ و بین‌المللی دیگر به دنبال صعود از مرحله گروهی است. آنها امسال علاوه بر رودریگو تاتانا و سیانستین سوریا، بازیکنانی مثل «گونزالو ویرا» از تیم ملی اروگوئه و «بلادو سیدیکی بارو»ی ساحل‌عاجی را جذب کرده‌اند. «میشل لاوروپ» هم همچنان سرمربی این تیم است.

ملکیه بحرین، به دنبال معجزه

این تیم برای حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باید از سد العین امارات بگذرد. قهرمان فصل پیش لیگ بحرین چند بازیکن رومانیایی و فرانسوی و نیجریه‌ای در اختیار دارد که بازیکنان شناخته شده و بزرگی به شمار نمی‌روند و فقط یک معجزه می‌تواند آنها را برابر العین و ستاره‌هایش پیروز کند.

مدودف: دوپینگ سیستماتیک

را قبول نمی‌کنیم

دیمیتری مدودف، نخست‌وزیر روسیه اعلام کرد که روسیه دوپینگ سیستماتیک در این کشور را قبول نمی‌کند و هیچ‌گاه به این دلیل عذرخواهی نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از Inside The Games، ورزش روسیه در ۲ سال اخیر با اتهامات مربوط به دوپینگ روبه‌رو بوده است. پیش از این دوومیدانی و پارالمپیک روسیه محروم شدند. چند روز پیش نیز IOC اعلام کرد تیم‌های روسیه نمی‌توانند در المپیک زمستانی ۲۰۱۸ شرکت کنند. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه بعد از محروم شدن تیم‌های روس از شرکت در المپیک زمستانی اعلام کرد که این کشور المپیک زمستانی را بایکوت نخواهد کرد و از ورزشکاران روس خواست تلاش کنند به صورت مستقل در بازی‌ها حضور داشته باشند. بعد از صحبت‌های پوتین، مدودف، نخست‌وزیر روسیه نیز اعلام کرد ورزشکارانی که بخواهند در المپیک زمستانی شرکت کنند حمایت می‌شوند. او برخی ورزشکاران را که از روسیه خارج شده‌اند و مسائل را افشا کرده‌اند، عامل اتفاقات اخیر دانست و اعلام کرد که دوپینگ سیستماتیک در روسیه را قبول نمی‌کند. او در این باره افزود: این بسیار ناراحت‌کننده است که ورزشکاران پاک دچار چنین بی‌عدالتی می‌شوند. هیچ شواهدی مبنی بر دوپینگ سیستماتیک وجود ندارد. ما چنین چیزی را هیچ وقت تأیید نمی‌کنیم. درست است مشکلائی وجود داشت اما ما نشان خواهیم داد همه مدال‌هایی که در سوچی گرفتیم بدون تقلب بوده است.